
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЛЕУЗОВСКИЙ   РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

РЕШЕНИЕ 

 

«8»  август 2019 года                                                                                           № 662 

 

 

О приостановлении полномочий членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса № 2579, 2581, 2590 

 

Рассмотрев заявления членов  участковых избирательных комиссий № 

2579,2581,2590 с правом решающего голоса о приостановлении полномочий 

члена комиссии с правом решающего голоса в связи с появлением основания, 

предусмотренного п. 9,10 статьи 28 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, Территориальная  избирательная  комиссия муниципального района 

Мелеузовский район Республики Башкортостан  

решила: 

1. Приостановить до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для 

приостановления их  полномочий,  следующих членов участковых избирательных  

комиссий с правом решающего голоса: 

. 

- Сербин Петр Петрович УИК № 2579 

- Бикбулатов Наиль Талгатович УИК № 2579 

- Иванов Вадим Юрьевич УИК №2581 

- Серова Анастасия Васильевна УИК №2590 

 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Мелеузовский район 

Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и (или) на информационном стенде территориальной избирательной 

комиссии. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Сайфутдинову Р. Ш. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии____________________Т.Н. Григина 

                   

Секретарь         

территориальной избирательной комиссии__________________Р.Ш. Сайфутдинова 

 

 

 

 

г. Мелеуз 
 


